
 1 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 66/2020 

WÓJTA GMINY BELSK DUŻY 
W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI KONKURSOWEJ 

z dnia 29 lipca 2020r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję z dniem  29 lipca 2020r.  komisję konkursową do  przeprowadzania oceny ofert 

na realizację zadań publicznych w 2020r. przez organizacje oraz podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego z zakresu ekologii oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego.  

 

w składzie: 

 

1)  Emilia Tomasiak – przewodnicząca komisji, 

2) Sławomir Musiałowski – członek komisji, 

3) Maria Walewska-Żółcik  – członek komisji. 

§ 2 

1. Podczas oceny ofert Komisja Konkursowa będzie uwzględniała: 

1)  ocenę zgłoszonych możliwości realizacji zadania, w szczególności:  
a) liczbę osób zaangażowanych w realizację zadania oraz korzystających z 

efektu, 

b) doświadczenie w realizacji podobnych zadań w poprzednich okresach; 

2) zadeklarowaną przez podmiot uprawniony jakość działania i kwalifikacje osób, 

przy udziale których podmiot uprawniony ma realizować zadanie; 

3) ocenę przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym 

relacji do zakresu rzeczowego zadania; 

4) zadeklarowany udział środków finansowych własnych albo pozyskanych z 

innych źródeł na realizację zadania.  

2. Wyboru oferty dokonuje Wójt Gminy Belsk Duży w formie zarządzenia, po 

zapoznaniu się z propozycją Komisji Konkursowej. 

3. Od decyzji Wójta w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji nie stosuje się trybu 

odwołania.  



 2 

4. Wykaz podmiotów wraz z nazwą zadania publicznego i wysokością przyznanych 
środków zostaną zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,  

2) na tablicy w Urzędzie Gminy Belsk Duży. 

§ 3. 

Z przeprowadzonej oceny ofert Komisja Konkursowa sporządzi protokół. 

 

 

 

                                                                                                                   WÓJT GMINY   

                                                                                                                         /…/ 

                                                                                                            Władysław Piątkowski 

 


